
ziUSNESENÍ  č. 37 /07/ 2017  

Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 13. 6. 2017. 

 

          SCHVALUJE  :  

 

 1. Program a ověřovatele ze zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 13. 6. 2017-více zápis na obci. 

 2. Č.j.19/2017 - osvobození od poplatku za vypouštění na ČOV - dlouhodobý pobyt v jiné obci.  

 3. Č.j.419/2016 - osvobození od poplatku za vypouštění na ČOV – podnájemní smlouva dlouhodobá.  

 4. Č. j. 147/2017 - 2x osvobození od poplatku za komunální odpad- dle nové vyhlášky-dětský domov.  

 5. Obec Žižice a ČEZ Distribuce – smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného místa  

      v k.ú. Osluchov – čerpací stanice ČOV – platba 5.000,-Kč.  

 6.  Rozpočtové opatření č. 06 obce Žižice v roce 2017 – více rozpočtová zpráva na obci.  

 7.  Dodatek č. 07 k pachtovní smlouvě mezi Obec Žižice a ZOD Žižice-snížení celk. výměry ploch.  

 8.  Výběr dodavatele na zakázku malého rozsahu-Pasport místních komunikací v obci Žižice bude  

       provádět Ing. Filip Malý podal nejnižší cenovou nabídku ve výši 45.000,-Kč včetně DPH. 

   

            NA  VĚDOMÍ  :  
 1.  Eko-kom osvědčení o úspoře emisí za rok 2016-CO2 31.959 tun (nejvíce bylo přes 60.000 tun).   

 2.  Měú Slaný, podrobnější stavební povol. po jednotlivých stavbách 1/16 obchvat-vyvěšeno na ÚD.  

 3.  KÚ Stř. kraje, odbor dopravy-veř. vyhláška-opatření obecné povahy-stanovení místní úpravy na  

      silnici 1/16 Luníkov-přechodový semafor-řádně vyvěšeno na ÚD obce.  

 4.  KÚ Stř. kraj, živ. pr. - žádost o povolení k vypuštění čmelák zemní z dovozu. 

 5.  p. P. Kubec, Osluchov čp. 34, žádost o odkup předzahrádky u daného RD-příprava záměru obce. 

 6.  Měú Slaný, výzva k přidělení čísla popisného novostavba Drnov-přiděleno čp. 62 ve Mlýnku.  

 7.  M-projekce, s.r.o. žádost o inženýrské sítě v obci Vítov a Luníkov-příprava projektu oprava   

      komunikací v daných obcí – vše již řádně běží a bude další doplňování dle potřeby. 

 8.  p. J. Matys-žádost o odstranění-omezení převodu nemovitostí na LV 200 v k.ú. Drnov – vše  

      řádně řešeno na katastrálním pracovišti ve Slaném – obec vydá prohlášení. 

 9.  Projednání pohybu psů na Žižicku-jednohlasný závěr-dále platí zákaz vstupu psů na vyhrazená      

      místa (veřejnou zeleň - náves a sportovní areál Žižicka).  

10. Zeleň v popelnicích - po projednání na zastupitelstvu budou prováděny kontroly na zeleň  

      v popelnicích (ve větší míře-posekaná tráva, tráva ze zahrádky a jiné)-drobné neřešíme – popelnice  

      nebudou vyvezeny-další kontroly se budou týkat plastu a papíru-někteří netřídí.  

11. Bezpečnostní chodník a osvětlení v obci Žižice- shoda v trase-zahájeny úkony-výběrové řízení na  

      dodavatele projektu- termín výběrka září 2017 – vše se připravuje, tak aby v 04/2018 mohlo být  

      požádáno o stavební povolení – během 07/2017 budou dány informace o projektu na stránky obce.  

12. Informace ČOV Žižice III. a IV. stavba  

   -  Spojení prací-kanalizační řády v obci Vítov a oprava průtahu komunikace 1/16 v obci-vzhledem      

      k tomu, že se projekt upravuje, tak, že se bude provádět oprava průtahu i v obci Luníkov je  

      realizace skoro nemožná pro rok 2017 - ještě měsíc vyčkáme – pak požádáme na MZE ČR o  

      prodloužení dokončení díla do 06/2018, včetně kolaudace.  

   - Zahájeny práce v obci Vítov – spodní část obce (u ořechu) probíhá - další info bude na www          

      stránkách obce nejpozději do 30. 6. 2017 a ve vývěsce v obci Vítov. 

   -  IV. stavba kanalizační řády v obci Osluchov-začátkem 07/2017 budeme žádat o 4. změnu  

      územního rozhodnutí na stavbu na Měú Slaný, stavební odbor – změna trasy v obci Osluchov.   

13. Schůzka Obec Žižice a Středočeské vodárny – doopravdy konečný termín přepojení vodovodů  

      v obci Luníkov – během hlavních prázdnin 2017. 

14. Info Terra Prosperita-ze strany vedení Terry maximální snaha řešit pozemky nad bunkrem a ostatní  

      -složitá shoda s bunkrem (na ZO se vyjádřil i p. Louda) – bude svolána valná hromada TP a tam   

      předseda nabídne rezignaci na post předsedy.   

  

  

 



15. Informace kolem cyklostezky – I. etapa Slaný - Vítov -- cena trasy pouze pro cyklisty-šíře 3 m   

      - cena trasy společná pro cyklo + těžkou zemědělskou techniku-šíře 4 m – připravuje se trasa- 

      usazení do terénu-řešení oplocení – bude sezení se sadaři v k. ú. Vítov (konečná verze, možné  

      drobné úpravy).  

16. MŽP ČR – provedena kontrola na obci – dotace nad výsadbu nové aleje (nad ZOD Žižice) u  

      cesty- vše v pořádku bez připomínek – projekt zkontrolován a ukončen.  

17. MŽP ČR – provedena dohlídka na obci – dotace Revitalizace veřejných ploch zeleně v obci Žižice 

      I. etapa náves a sportovní areál-všechny parametry byly splněny - nebyly zjištěny žádné  

      nedostatky-  obci bude doplacen zbytek přidělené dotace. 

18. Č.j. 418/2016-žádost o úlevu či osvobození od poplatku za KO na rok 2017 – postupováno dle  

      nové vyhlášky obce – bez možnosti úlevy či osvobození. 

19. Zast. Ing. Tabačár – díry v komunikaci 1/16 – starosta vše se již řeší – zahájeno další jednání  

      starosta+zastupitel Ing. Tabačár s ŘSD ČR se správcem daného úseku Ing. Černíkem.  

20. Zast. Koten- nově navýšení podílu obcí u DPH - starosta upřesnění (zjistil přes email) - nyní je daň  

      pro obce 21,4% od 1. 1. 2018 bude 23,58%.  

 

 

 

Usnesení vyhotoveno dne 20. 6. 2017 starostou obce Vratislavem  Rubešem  …………………. 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu MUDr. Hejduk a Ing. Tabačár   …………………………………………….. 


